
平成 29 年 1月 19 日

受益者の皆さまへ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

トランスサイエンス未公開株ファンド

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ファンド「トランスサイエンス未公開株ファンド」（以下「本ファンド」といいま

す。）の信託終了（繰上償還）につきましては、基準日とした平成 28 年 12 月 15 日現在の受益者

の皆さまを対象にお知らせを行い、平成 29 年１月 18 日まで受益者の皆さまからの異議申立ての

受付を行いました。

その結果、繰上償還に異議を述べられた受益者の受益権の合計口数が平成 28 年 12 月 15 日現在

の受益権口数の 2分の１を超えなかったため、本ファンドは、平成 29 年 2 月 21 日に信託終了（繰

上償還）させていただくこととなりましたのでお知らせします。

皆さまのご愛顧に心より感謝申し上げるとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具


